2025 年５月 15 日

各 位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O  石 原 紀 彦

                 （ コ ー ド 番 号 ： 2 4 6 7  名 証 ネ ク ス ト ）

                      問合せ先：取締役 CFO 高橋  恭一郎

電 話 番 号 ： 0 3 - 4 5 0 0 - 6 5 0 0（ 代 表 ）

2025年３月期末のその他有価証券評価差額金の増加に関するお知らせ

 2025年３月期末において、その他有価証券評価差額金が下記のとおりとなりましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．2025年３月期末のその他有価証券評価差額金

 単位：千円

（A）2025年３月期末のその他有価証券評価差額金の額 △441,355

（B）2025年３月期第３四半期末のその他有価証券評価差額金の額 △585,040

（C）2025年３月期末のその他有価証券評価差額金の額の増減額（A－B）    143,685

（D）2024年３月期末の純資産の額    350,480

注：2025年３月期末のその他有価証券評価差額金の増加額（上表（C））が前期末の純資産の額（上表（D））

の30％を超えたため、開示を行うものです。

２．業績への影響について

  上記のその他有価証券評価差額金につきましては、2025年３月期業績に与える影響はありません。

以 上